



LBN BidCo ApS

Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ

Company reg. no. 42 99 50 61

Annual report

21 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

Kevin Michael Jordan
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 21 January - 31 December 2022	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	LBN BidCo ApS Gugvej 70 9210 Aalborg SØ Company reg. no. 42 99 50 61 Financial year: 21 January - 31 December
Managing Director	Kevin Michael Jordan, Director
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Parent company	DMPS International Inc
Subsidiary	LBN Medical ApS, Aalborg

Financial highlights

DKK in thousands. 2022

Income statement:

Gross profit	-6.186
Profit from operating activities	-6.186
Net financials	-9.159
Net profit or loss for the year	-14.223

Statement of financial position:

Balance sheet total	107.119
Equity	14.489

Key figures in %:

Solvency ratio	13,5
Return on equity	-196,3

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The financial highlights solely comprise 1 year as it is the company's first financial year. The financial highlights for 2022 solely comprise the period January 21th to December 31th.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is investments in group enterprises. The Company are shareholder in LBN Medical ApS which is a worldwide supplier of replacement parts, repairs, and systems for magnetic resonance imaging (MRI), computed tomography (CT), X-ray, and other medical imaging equipment.

Development in activities and financial matters

The annual result shows a negative profit of tDKK 12.120 before income tax.

The total assets amounts to tDKK 107.505 by the end of 2022. Equity amounts to tDKK 11.329, which gives a solvency ratio of 10,5 %.

Due to resources used related to acquisitions within the year the annual result ended up being lower than expected. Although, the annual result is considered as satisfactory.

Expected developments

The company expects that 2023 will have a positive outcome from the ownership of LBN Medical ApS, and therefore the result for 2023 is expected to be better than in 2022.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

The groups activities are consequently affected by changes in the exchange rates, with USD as the most significant.

Interest rate risks

The worldwide interest rates has increased remarkably since the company's acquisition of LBN Medical ApS February 1, 2022. Since the company is granted loans for the acquisition based on LIBOR which develop based on funds market there's been an increase of interests expenses during 2022. The risk of increases in 2023 will have further impact on next year performance and it's also expected that the interest expenses increases for the coming financial year.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent events have occurred since 31 December 2022.

Income statement

DKK thousand.

<u>Note</u>	21/1 2022 - 31/12 2022
Gross profit	-6.186
Income from investments in subsidiaries	-3.931
Other financial income	1
1 Other financial expenses	-5.229
Pre-tax net profit or loss	-15.345
2 Tax on net profit or loss for the year	1.122
3 Net profit or loss for the year	-14.223

Balance sheet

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
4 Investments in group enterprises	103.569
Total investments	<u>103.569</u>
Total non-current assets	<u>103.569</u>
Current assets	
Income tax receivables	1.595
Tax receivables from group enterprises	1.926
Total receivables	<u>3.521</u>
Cash and cash equivalents	<u>29</u>
Total current assets	<u>3.550</u>
Total assets	<u>107.119</u>

Balance sheet

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40
Retained earnings	14.449
Total equity	14.489
 Long term liabilities other than provisions	
5 Payables to group enterprises	90.229
Total long term liabilities other than provisions	90.229
 Payables to group enterprises	 2.401
Total short term liabilities other than provisions	2.401
 Total liabilities other than provisions	 92.630
 Total equity and liabilities	 107.119
 6 Charges and security	
7 Contingencies	
8 Related parties	

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 21 January 2022	40	0	40
Retained earnings for the year	0	-14.223	-14.223
Group subsidy	0	28.672	28.672
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	40	14.449	14.489
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

DKK thousand.

	21/1 2022 - 31/12 2022
	<u> </u>
1. Other financial expenses	
Financial costs, group enterprises	<u>5.229</u>
	<u>5.229</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.122</u>
	<u>-1.122</u>
3. Proposed distribution of net profit	
Allocated from retained earnings	<u>-14.223</u>
Total allocations and transfers	<u>-14.223</u>

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022
4. Investments in group enterprises	
Cost 21 January 2022	0
Additions during the year	107.500
Cost 31 December 2022	107.500
Revaluations, opening balance 21 January 2022	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	3.435
Revaluation 31 December 2022	3.435
Amortisation of goodwill, opening balance 21 January 2022	0
Amortisation of goodwill for the year	-7.366
Depreciation on goodwill 31 December 2022	-7.366
Carrying amount, 31 December 2022	103.569
The item includes goodwill and trade mark with an amount of	79.363
Goodwill and trade mark is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	88.160

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

DKK in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, LBN BidCo ApS
LBN Medical ApS, Aalborg	100 %	24.206	7.550	103.568
		24.206	7.550	103.568

5. Payables to group enterprises

Total payables to group enterprises	90.229
Share of amount due within 1 year	0
Total payables to group enterprises	90.229
Share of liabilities due after 5 years	0

Notes

DKK thousand.

6. Charges and security

There are no charges and security.

7. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

8. Related parties

Controlling interest

Directmed Parts & Service Holdings, LLC, 12525 Stowe Drive, Poway CA 92064, USA Majority shareholder

Transactions

Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into the ordinary course of business at arms' length.

Consolidated financial statements

In accordance with § 112 subsection 1, LBN Bidco ApS has not prepared consolidated accounts as the company is included in the consolidated accounts for Directmed Parts & Service Holdings, LLC. The annual report for DirectMed Parts & Service Holding, LLC can be requested by contacting the company.
